



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083810/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Dec 16, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 3, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 4, 2021
Created By	SILVIA_M
Changed On	Mar 7, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710034105594
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	3PM KN GRILLED PAPRIKA 750G CAN EB NEE C

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083810/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Dec 16, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000206159/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 17, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	Knorr Professional Peperoni Grigliati 750 g
English	Grilled Sweet Peppers CUC
English_EU	CoM IT
Estonian	Knorr Professional Peperoni Grigliati 750 g
Latvian	Knorr Professional Peperoni Grigliati 750 g
Lithuanian	Knorr Professional Peperoni Grigliati 750 g
Polish	Knorr Professional Peperoni Grigliati 750 g
Slovak	Knorr Professional Peperoni Grigliati 750 g

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Ant grotelių keptos saldžiosios paprikos marinatė su saulėgrąžų aliejumi. Produktas pasteurizuotas.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: ant grotelių keptos saldžiosios paprikos (60 %), saulėgrąžų aliejus (35%), vyno actas (sudėtyje yra **SULFITŲ**), cukrus, druska, antioksidantas (askorbo rūgštis). Tinkama veganams. Be glitimo.

Allergen\ Diet List:

Sudėtyje yra Sulfitas.
Tinkama Veganiškas.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	750	g e	Gramai e



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083810/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Dec 16, 2021

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
PRODUCT ORIGIN	FOP: Prodotto in Italia ¹
INGREDIENT LIST	FOP: Prodotto con 0,5 kg di peperoni ¹
PRODUCT ORIGIN	BOP: ¹ Pagaminta Italijoje, iš apytiksliai 0,5 kg paprikų. Paprikos iš Italijos arba Ispanijos.
ALLERGEN LIST	Be glitimo
ALLERGEN LIST	Tinkama veganams
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Maistinės skaidulos Baltymai Druska
SHELF LIFE	Geriausia iki: žiūrėti ant pakuotės viršaus.
STORAGE	Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiai nuo saulės šviesos. Atidarius laikyti šaldytuve ir suvartoti per 7 dienas.
OTHER	Grynasis svoris: 750 g e Grynasis svoris be skysčio: 450 g
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija (symbol of phone) 8 800 70070
NON ARTWORK CLAIMS	Be laktozės
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [1]	Per 30 g [2]	Rekomenduojamas suvaisto suvaisto (referencinės maistinės vertės) 30 g [3]
Energija	215 kJ	65 kJ	< 1 %
Energinė vertė	51 kcal	15 kcal	< 1 %
Riebalai	2,7 g	0,8 g	1 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	0,3 g	< 0,1 g	< 1 %
Angliavandeniai	4,8 g	1,4 g	< 1 %
iš kurių cukrų	4,4 g	1,3 g	1 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083810/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Dec 16, 2021

Skaidulos	2,8 g	0,8 g	
Baltymai	0,6 g	< 0,5 g	< 1 %
Druska	2,1 g	0,62 g	10 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Parduodamas produktas

Per - 30 g (As Sold)

Statements :

[2] Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 30 g (As Sold)

Statements :

[3] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000206159/000/002



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083810/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Dec 16, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Grilled Sweet Peppers CUC